证券代码：002947                 证券简称：恒铭达              公告编号：2021-066

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

   2021 年前三季度业绩预告修正公告

公司于2021年10月14日披露了《苏州恒铭达电子科技股份有限公司2021年前三季度业绩预告》

（公告编号：2021-065），其中第三季度业绩预告出现单位错误，现作修正如下：

修正前：

(三) 2021年第三季度业绩预告情况

项 目 2021年7月1日至2021年9月30日 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润
亏损：5,123.93元-5,321.01万元 盈利：1,970.74万元

项 目 2021年7月1日至2021年9月30日 上年同期

扣除股权激励计划费用

的归属于上市公司股东

的净利润

盈利：3,643.16万元-3,934.61元 盈利：2,914.52万元

修正后：

(三) 2021年第三季度业绩预告情况

项 目 2021年7月1日至2021年9月30日 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润
亏损：5,123.93万元-5,321.01万元 盈利：1,970.74万元

项 目 2021年7月1日至2021年9月30日 上年同期

扣除股权激励计划费用

的归属于上市公司股东

的净利润

盈利：3,643.16万元-3,934.61万元 盈利：2,914.52万元

除上述更正内容外，公司《2021年前三季度业绩预告》其他内容不变。公司董事会对本次业绩

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，敬请广大投资者谅解。

附：修正后的《2021年前三季度业绩预告》

特此公告。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

                                                   董事会

2021年 10月 14日

证券代码：002947                 证券简称：恒铭达              公告编号：2021-065

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

   2021 年前三季度业绩预告

一、 本期业绩预计情况

1. 业绩预告期间：2021年1月1日至2021年9月30日

2. 预计的业绩：■ 亏损   □ 扭亏为盈   □  同向上升   □ 同向下降

(一) 特别说明

与上年同期相比，若剔除因员工激励形成的股份支付费用影响，公司于本年第三季度实现的归

属于上市公司股东的净利润较上年同期增长幅度在25%-35%之间。

报告期内，公司在综合考虑了市场环境和公司未来发展规划等因素后，认为对于继续实施2020

年股票期权与限制性股票激励计划难以达到预期的激励目的和激励效果。为了保护公司及广大投资

者的合法利益，经审慎考虑，在实施完成该激励计划首次授予权益的第一次行权/解除限售事项之

后，公司决定终止该计划。

根据《企业会计准则》的相关规定，如果在等待期内取消了授予的权益工具，企业应当对取消

所授予的权益性工具作为加速行权处理，将剩余等待期内应确认的金额计入当期损益，同时确认资

本公积。因此，股权激励计划终止后，应在剩余等待期内确认的股份支付费用调整为在2021年度本

期确认。报告期内，因实施及终止本次股权激励计划所确认的股份支付费用影响预计为9,039.69

万元。

(二) 2021年前三季度业绩预告情况

项 目 2021年1月1日至2021年9月30日 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

亏损：1,628.49万元-2,035.61万元
盈利：8,142.45万元

比上年同期下降：120.00%-125.00%

基本每股收益 亏损：0.1005元/股-0.1257元/股 盈利：0.5131元/股

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

项 目 2021年1月1日至2021年9月30日 上年同期

扣除股权激励计划费用

的归属于上市公司股东

的净利润

盈利：6,996.40万元-7,359.85万元

盈利：9,086.23万元
比上年同期下降：19.00%-23.00%

(三) 2021年第三季度业绩预告情况

项 目 2021年7月1日至2021年9月30日 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

亏损：5,123.93万元-5,321.01万元
盈利：1,970.74万元

比上年同期下降：360.00%-370.00%

基本每股收益 亏损：0.3163元/股-0.3285元/股 盈利：0.1230元/股

项 目 2021年7月1日至2021年9月30日 上年同期

扣除股权激励计划费用

的归属于上市公司股东

的净利润

盈利：3,643.16万元-3,934.61万元
盈利：2,914.52万元

比上年同期上升：25.00%-35.00%

注：根据《企业会计准则第 34 号——每股收益》的有关规定，因公司于2021年4月实施资本

公积金转增股本，2020年前三季度基本每股收益由0.6670元/股调整为0.5131元/股，2020年第三季

度基本每股收益由0.1599元/股调整为0.1230元/股。

二、 业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师审计。

三、 业绩变动原因说明

1. 2021年前三季度，公司紧紧把握住了行业机遇，积极拓展市场，有序经营、稳健发展，同

时基于与下游客户的密切合作以及自身产能的持续释放，公司营业收入实现了较大幅度增长，产品

市场份额进一步扩大。

2.报告期内，公司持续加强技术研发与创新，对内部进行精细化管理。进入2021年三季度，公

司产品结构不断优化，新产品占比大幅提升，公司自动化生产优势显现，新产品工艺水平得到提升，

使公司的成本费用得以控制和优化，公司产品的整体盈利水平得到了提升。

3. 2021年第三季度，公司基于市场环境因素和公司未来发展规划的考虑，终止了2020年股票

期权与限制性股票激励计划，因实施及终止本次股权激励计划形成的股份支付费用对报告期的影响

预计为9,039.69万元左右。 除去股份支付造成的影响，公司第三季度净利润较去年同期增幅在

25%-35%之间。

4. 报告期内，非经常性损益较上年同期有所下降。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据公司将在2021年三季度报告中详

细披露，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

                                                   董事会

2021年 10月 14日